Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    11.10.2021                                                                                                          № 87
с. Птичник

О проведении смотра-конкурса на лучшую работу в области мобилизационной подготовки среди организаций, предприятий, сельских поселений расположенных на территории муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» ЕАО

    На основании постановления главы МО «Биробиджанский муниципальный район» ЕАО от 28.06.2021 г. № 450-87 «О проведении смотра-конкурса на лучшую  организацию работы  в области  мобилизационной  подготовки» в  муниципальном  образовании Биробиджанский муниципальный район» ЕАО,  на основании  графика  проведения смотра-конкурса от 27.08.2021 г.  утвержденный  Врио  военного  комиссара  города Биробиджан  и  Биробиджанского  района  ЕАО  О.Копиным.

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 18.10.2021 г.с 11.00 -11.30 провести смотр-конкурс по мобилизационной  подготовке по адресу: с. Птичник, Биробиджанского района, ЕАО,  ул. 40 лет Победы -2 в здании администрации  Птичнинского  сельского  поселения.
2. Назначить в состав штаба оповещения и пункта сбора следующих лиц:

          - начальник штаба оповещения и пункта сбора – резерв, юрист Тихонов В.В.;
         - заместитель ШО и ПС МО инспектор ВУС Туркова  Н.Л.;
         - технический работник по анализу оповещения, вед. специалист и кадрам Игонина Е.В.;
         - начальник группы оповещения, зам.главы Тимофеева Н.В.;
         - начальник команды, Ярыгин Д.В.;

         - посыльный – Овчинников А.И.;

         - посыльный, специалист по организационным вопросам Коженкова Е.В.;

         - посыльный Губанов И.Е.;
         - посыльный зав. Сектором ДК – Салькова Е.Г.;

         - посыльный режиссер ДК  Фролова А.А.;
         - посыльный  художественный постановщик ДК Костина Н.И.;
         - посыльный библиотекарь Черняк С.Н.;

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Зам. главы Птичнинского

сельского поселения                                                                                   Н.В. Тимофеева

готовил:

инспектор ВУС    Туркова Н.Л.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________
_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________

_________________________